
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

10. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.03.2023

  

čís. 0172/RMOb-Svil2226/10

0193/RMOb-Svil2226l10

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.03.2023

Číslo usnesení Materiál Název

0172/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0168/23 Schválení programu

0173/RMOb-SVi/2226/ 10 RMOb/0163/23 Návrh na nabytí nově oddělených pozemků, na

kterých byla realizována stavba komunikace V

rámci akce „Chodník a autobusové zastávky

Svinov, J anová na ul. Ostravská“

0174/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0177/23 Otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Provádění údržby, oprav,

rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V

objektech bytového a nebytového fondu, ve správě

městského obvodu Svinov“.

0175/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0188/23 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní řízení stavby „Rozšíření logistického

areálu“

0176/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0189/23 Návrh směrnice č. XX/2023, kterou se vydávají

zásady a postupy při vydávání povolenek k vj ezdu

nebo parkování V městském obvodě Svinov

0177/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0190/23 Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny

neuvolněným členům zastupitelstva a pro fyzické

osoby, které nej sou členy zastupitelstva

0178/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0192/23 Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb

Svinov pro rok 2023

0179/RMOb-SVi/2226/ 10 RMOb/0193/23 Návrh na změnu usnesení č.

0195/ZMOb-Svi/l822/l9 ze dne 15.06.2022

01 80/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0194/23 Harmonogram postupu prací při zpracovávání

závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2022

0181/RMOb-SVi/2226/10 RMOb/0195/23 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemků pod stavbami řadových garáží V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

01 82/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0196/23 Jednací řád komisí Rady městského obvodu Svinov

01 83/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0197/23 Žádost o poskytnutí finančního daru Junáku -

českému skautu, středisku J eštěr Ostrava

01 84/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0198/23 Jednací řád výborů Zastupitelstva městského

obvodu Svinov

0185/RMOb-SVi/2226/ 10 RMOb/0199/23 Žádost o poskytnutí účelové dotace - DomečkOV,

zs.

01 86/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0200/23 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

01 87/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0201/23 Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

01 88/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0202/23 Návrh záměru prodeje neupotřébitélného maj etku,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Magma Alficar 4X4 — II. kolo

01 89/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0203/23 Návrh na záměr prodeje neupotřebitelného majetku

- nakladače UNC 060

0190/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0204/23 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 659/169,

ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

0191/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0205/23 Schválení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

0192/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0206/23 Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava, sro.

0193/RMOb-Svi/2226/ 10 RMOb/0208/23 Návrh souhlasu s umístěním 2 ks antén na budovu

Sportovní haly Svinov

RMOb/O168/23

Schválení programu

Usnesení číslo: 01 72/RMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 10. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.3.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0163123

Návrh na nabytí nově oddělených pozemků, na kterých byla realizována stavba

komunikace v rámci akce „Chodník a autobusové zastávky Svinov, Janová na ul.

Ostravská“

Usnesení číslo: 01 73IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh darovací smlouvy č. OV/17/j/2023/Ha, kterou Moravskoslezský kraj, IČ 70890692, se

sídlem 28.října 117, 702 18 Ostrava, zastoupený na základě zřizovací listiny Správou silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČ 00095711, se sídlem Úprkova 795/ 1,

70223 Ostrava, daruje statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Svinov části pozemku

parc. č. 3073/1, nově označené dle GP č. 3169-150/2022 ze dne 08.12.2022 jako

pozemek parc. č. 3073/ 13 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 95 m2 a pozemek parc.

č. 3073/14 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 185 m2 vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava a část pozemku parc. č. 3181/20 nově označeného dle GP č. 3870-150/2022 ze dne

08.12.2022 jako pozemek parc. č. 3181/35 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m2 V

k. u. Polanka nad Odrou, v obci Ostrava, na kterých se nachází stavba komunikace realizovaná

V rámci akce s názvem „Chodník a autobusové zastávky Svinov, lanová na ul. Ostravská“, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout na straně obdarovaného o bezúplatném

nabytí části pozemku parc. č. 3073/ 1, nově označených dle GP č. 3169-150/2022 ze dne

08.12.2022 jako pozemek parc. č. 3073/13 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 3/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

95 mza pozemek parc. č. 3073/14 ostatni plocha - ostatní komunikace o výměře 185 m2 vše V k.

ú. Svinov, obec Ostrava a část pozemku parc. č. 3181/20 nově označeného dle GP č.

3870-150/2022 ze dne 08.12.2022 jako pozemek parc. č. 3181/35 ostatní plocha, ostatní

komunikace o výměře 1 m2 V k. ú. Polanka nad Odrou, V obci Ostrava, od Moravskoslezského

kraje IČ 70890692, se sídlem 28.října 117, 702 18 Ostrava, zastoupený na základě zřizovací

listiny Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČ 00095711, se

sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2

předloženého materialu

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychova,

pracovník investic, dotací

3) ukládá

starostovi předložit navrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

RMOb/0177I23

Otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění

údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení v objektech bytového a

nebytového fondu, ve správě městského obvodu Svinov“.

Usneseni čislo: 0174/RMOb-Svil2226/10

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Provádění údržby,

oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V objektech bytového a nebytového fondu, ve

správě městského obvodu Svinov,), zveřejněním výzvy k podání cenové nabídky na Profilu

zadavatele, dle přílohy č. 2 předloženého materialu.

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

2) jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V

objektech bytového a nebytového fondu, ve správě městského obvodu Svinov“, ve složení:

komise náhradníci

Ing. Eduard Dvorský Ing. Radim Smetana

Ing. Michal Lach Ing. Pavlína Forstová Kuraňová, Ph.D.

Ing. Tomáš Mužík Ilona Soldanova

3) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V

objektech bytového a nebytového fondu, ve správě městského obvodu Svinov“ a předložit radě

návrh na zadaní této veřejné zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 4/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMObIO188/23

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Rozšíření

logistického areálu“

Usnesení číslo: 01 75IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost společnosti Atelier Simona — projekce a inženýrská činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní

2224/8, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 25368931, o vyjádření k projektové dokumentaci

pro územní řízení stavby „Rozšíření logistického areálu“

souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní řízení stavby „Rozšíření logistického areálu“, pro

investora stavby společnost HOYA Karlovy Vary s.r.o, se sídlem Karolinská 661/4,

186 00 Praha-Karlín, IČ 05908701, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, za

podmínek, že:

1) Stávající a nově rozšířená část místní komunikace III. třídy ul. Fr. a A. Rýšových musí V

úseku od hlavního vjezdu do areálu po autobusovou zastávku ,,Dub1’” splňovat parametry

únosnosti konstrukčních vrstev komunikace pro pojezd těžkou nákladní dopravou. V případě,

že investor prokáže, že stávající část komunikace splňuje únosné parametry pro pojezd těžkou

nákladní dopravou, nebude potřeba tuto část místní komunikace konstrukčně měnit. Podmínka

pak bude platit pouze pro nově vybudované rozšíření místní komunikace

2) Stávající a nová (rozšířená) část místní komunikace III. třídy ul. Fr. a A. Rýšových musí mít

min. 6,0m šířku, a to V úseku od hlavního vjezdu do areálu po autobusovou zastávku ,,Dubi”

3) Úsek místní komunikace III. třídy od hlavního vjezdu do areálu po autobusovou zástavbu

,,Dubi” bude odvodněn a napoj en na dešťovou kanalizaci, prostřednictvím uličních vpustí

4) Úsek místní komunikace III. třídy od hlavního vjezdu do areálu bude opatřen dvojřádkém ze

žulových kostek a silniční obrubou

5) Z důvodu zvýšení provozu těžkou nákladní dopravou na místní komunikaci III. třídy ul. Fr.

a A. Rýšových bude vybudován chodník pro pěší — napojení na stávající chodník na ul. Fr. a A.

Rýšových až po autobusovou zastávku „Dubí“., který bude ze zámkové dlažby (typ dlažby

20X10X6cm)

6) Městskému obvodu Svinov bude předložená samostatná žádost o souhlasné stanovisko k

napojení na místní komunikaci III. třídy Fr. a A. Rýšových třemi sjezdy, kdy tato napojení

budou odsouhlasena Policií ČR - Dopravním inspektorátem

7) S městským obvodem Svinov budou vyřešeny veškeré majetkoprávní vztahy

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/16 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObIO189/23

Návrh směrnice č. xx12023, kterou se vydávají zásady a postupy při vydávání

povolenek k vjezdu nebo parkování v městském obvodě Svinov

Usnesení číslo: 01 76/RMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Směrnice č. XX/2023, kterou se vydávají zásady a postupy při vydávaní povolenek k

vjezdu nebo parkování V městském obvodě Svinov

2) schvaluje

Směrnici č. XX/2023, kterou se vydávají zásady a postupy při vydávání povolenek k vjezdu

nebo parkování V městském obvodě Svinov, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO190/23

Návrh na stanovení pravidelné měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva a

pro fyzické osoby, které nejsou členy zastupitelstva

Usnesení číslo: 01 77IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov stanovit ve smyslu § 84, odst. 2) písm. n), zákona. č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy Nařízení

vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve

znění pozdějších předpisů pravidelnou měsíční odměnu neuvolněným členům zastupitelstva ve

stávající výši dle usnesení ZMOb Svinov č. 0007/ZMOb-Svi/2226/1 ze dne 19.10.2022, se

souběhem maximálně 3 funkcí

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout ve smyslu § 84, odst. 2), písm. v), zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o peněžitých plněních

poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce za výkon funkce

členů výborů, komisí a zvláštních orgánů obce, ponechat ve stejné výši dle usnesení ZMOb

Svinov č. 00007/ZMOb-Svi/226/1 ze dne 19.10.2022

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu MOb Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/O192/23

Rozdělení dotací žadatelům z rozpočtu MOb Svinov pro rok 2023

Usneseni číslo: 01 78/RMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

žádosti o poskytnutí dotací pro rok 2023 z rozpočtu městského obvodu Svinov

doporučuje

1. zastupitelstvu poskytnout 1. Judo clubu Baník Ostrava, z.s., Jaroslava Misky 71/11, 700 30

Ostrava—Jih, Dubina, IČ 27015891, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Podpora

celoroční činnosti 1. Judo clubu Baník Ostrava V obvodu Ostrava-Svinov“ (nákup

tréninkových pomůcek),

2. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova

726/8a, 721 00 Ostrava—SVinOV, IČ 48809021, dotaci ve výši 20.000 Kč na realizaci projektu

„Dejme dětem prostor pro zábavu“ (revize komínů a hasicích přístrojů, zapojení P-B

přímotopů, vzdělávání vedoucích, nákup stolních a deskových her, sportovního a táborového

vybavení, táborových a kuchyňských potřeb, nátěrových hmot, nářadí),

3. zastupitelstvu poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Strážci Ostrava, z.s.,

Elektrárenská 5233/2, 721 00 OstraVa—SVinov, IČ 62348078, dotaci ve výši 10.000 Kč na

realizaci projektu „Podpora celoroční činnosti skautského střediska Strážci v roce 2023“

(nákup koleček na zahradní materiál, nástěnné lékárničky, pivních setů - stůl, dvě lavice),

4. zastupitelstvu poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava—SVinOV, IČ 00097586, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „Kulihrášci“

(vybavení a specifické pomůcky pro rozvoj drobné motoriky, pohybových dovedností,

fantazie, kritického myšlení, rytmiky a dramatiky - dřevěné hry, puzzle, skládací podložky na

cvičení, activity board domečky, balanční hry, speciální leporela),

5. zastupitelstVu poskytnout Knihovně města Ostravy, příspěvkové organizaci, 28. října 289/2,

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava a Přívoz, pobočce nám. Dr. Brauna 369/6, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 00097586, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu „V knihovně bez

nudy od jara do zimy“ (nákup nových žádaných titulů knih, stolních her, materiálu pro

pravidelné výtvarné dílny, věcné ceny pro děti),

6. zastupitelstvu poskytnout Náboženské obci Církve československé husitské V

Ostravě-Svinově, Stanislavského 639/46, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 73631108, dotaci ve výši

5. 000 Kč na realizaci projektu „Živý betlém 2023“ (pohoštění pro účinkující a příchozí,

sladkosti pro děti),

7. zastupitelstvu poskytnout Pionýru, z.s., Pionýrské skupině J eštěr, Nad Porubkou 259/28, 721

00 Ostrava-Svinov, IČ 48808938, dotaci ve výši 70.000 Kč na realizaci projektu “Celoroční

pravidelná činnost Pionýrské skupiny Ještěr pro rok 2023“ (materiál na akce a opravy

základny, webové stránky, animační program, likvidace odpadu, věcné ceny),

8. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 OstraVa—SVinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 30.000 Kč na realizaci projektu „Letní klubová činnost - táborová

činnost rybářů a vodáků“ (nájem vč. služeb - pronájem táborové základny, pronájem TOI TOI,

opravy a udržování - opravy letní stanové základny a opravy lodí, pádel a vod. vybavení,

materiálové vybavení - plachty na nové stany spotřební materiál - vnadicí směsi a partikly,

vodácký materiál),

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/16 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

9. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava—Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 30.000 K6 na realizaci projektu „Podpora a rozvoj celoroční

klubové činnosti svinovských občanů V oblasti organizování volného času spojeného s

rybářským sportem, turistikou, ekologickou výchovou, ochranou přírody a vodním turismém“

(celoroční pronájem klubovny, pronájem TOI TOI, oprava mot. pily, křovinořezu, kancelářské

potřeby, materiálové vybavení - nafukovací člun, 2 ks bivaku s léhátkém, spotřební materiál -

vlasce, rybářská bižutérie, vnadicí směsi, vodácké drobnosti, vzdělávání - vzdělávací kurzy pro

vedení dětí),

10. zastupitelstvu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 OstraVa-SVinOV,

IČ 22865161, dotaci ve výši 5.000 K6 na realizaci projektu „Mistrovství České republiky

juniorů V lovu kaprů - 6. ročník závodu juniorů V lovu ryb“ (poháry pro vítěze, pronájem vodní

plochy, upomínkové předměty, pitný režim, startovné),

11. zastupitelstVu poskytnout RSK Svinov z.s. Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 22865161, dotaci ve výši 5.000 K6 na realizaci projektu ,,2. ročník Velikonočního závodu V

lovu ryb dětí a mládeže konaného o Velkém pátku“ (poháry pro vítěze, pronájem vodní plochy,

upomínkové předměty, pitný režim, startovné),

12. zastupitelstvu poskytnout SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Svinov, Jelínkova 1192/5,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 64989976, dotaci ve výši 70.000 Kč na realizaci projektu „Hasičská

a preventivní práce s mládeží, podpora sportovní a komunitní činnosti SDH Svinov“ (sportovní

pomůcky, dovybavení a obnovení výbavy pro PU - hadice, savice, spojky, proudnice,

kancelářské potřeby a běžné režijní vybavení, ochranné pomůcky a dresy, poháry, trofeje,

plaketY),

13. zastupitelstvu poskytnout Slezskému folklórnímu souboru - Opavica, z.s., Bílovecká

409/15, 721 00 Ostrava-Svinov, Zábřeh, IČ 08362238, dotaci ve výši 10.000 Kč na realizaci

projektu „Podpora folklorních tradic Slezská“ (šití rukávců, pánských a dámských košil,

spodnic, sukní a zástěr),

14. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Oddílové soustředění mládeže“ (strava - ovoce, sladkosti),

15. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace turnaje mladšího žactva O Pohár Svinovské pandy“ (věcné ceny pro účastníky,

sportovní materiál - míče, dresy, pronájem sportovní haly),

16. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci projektu

„Organizace turnajů družstev přípravky (5 - 10 let)“ (ceny pro účastníky, pronájem sportovní

haly, sportovní pomůcky),

17. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu házené, Nad Porubkou

838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 85.000 Kč na realizaci projektu

„Zabezpečení činnosti mládežnických družstev“ (sportovní vybavení, náklady na provoz

oddílu, nájem tělocvičen, sportovní výbava),

18. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava—SVinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 K6 na realizaci

projektu „Činnost oddílu volejbalu“ (materiálové vybavení, náklady na provoz oddílu, nájem

tělocvičny, venkovních antukových kurtů a beach kurtů, nákup zdravotnického materiálu,

náklady na soustředění, činnost družstev V soutěžích — startovné),

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

19. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci

projektu „26. ročník volejbalového turnaje smíšených družstev O putovní pohár starosty k 78.

výročí osvobození Svinova“ (pronájem tělocvičny, ceny),

20. zastupitelstvu poskytnout Tělocvičné jednotě Sokol Svinov, oddílu volejbalu, Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 60609478, dotaci ve výši 5.000 Kč na realizaci

projektu „Mikulášský turnaj smíšených družstev“ (pronájem tělocvičny, ceny),

21. zastupitelstvu poskytnout Tělovýchovné Jednotě Vítkovice-Svinov z.s., Bílovecká ul.,

721 00 Ostrava-Svinov, IČ 41035828, dotaci ve výši 115.000 Kč na realizaci projektu

„Podpora dětí a mládeže ve sportovní činnosti - fotbalu a jejich příprava k postupům do

vyšších soutěží“ (nákup sportovního vybavení, údržba fotbalové plochy a okolí, úklid

sociálních zařízení a ostatních provozních prostor, doprava hráčů k zápasům a turnajům, nájmy

a pronájmy umělých hracích ploch, tělocvičen, pronájem budovy TJ vč. šaten pro fotbalisty,

provozních a skladovacích prostor)

3) doporučuje

zastupitelstvu uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace, jejíž návrh je přílohou

č. 3 předloženého materiálu, s jednotlivými žadateli dle bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

4) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodů 2) a 3) Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

RMOb/0193123

Návrh na změnu usnesení č. 0195/ZMOb-Svil1822/19 ze dne 15.06.2022

Usneseni číslo: 0179/RMOb-Svi/2226/10

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového o změnu usnesení Zastupitelstva

městského obvodu Svinov č. 0195/ZMOb-Svi/1822/19 bod 2) ze dne 15.06.2022

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov změnit své usnesení č. 0195/ZMOb-Svi/ 1822/19 bod

2) ze dne 15.06.2022 tak, že se zcela vypouští text:

“3. Na základě doručeného upřesnění ze dne 07.06.2022 pod č.j. SVI 03014/2022 bude do

směnné smlouvy zakomponováno ustanovení, podle kterého společnost Bellafiore, s.r.o. zajistí

realizaci nové ul. Sabinovy, přičemž ponese podíl na její výstavbu ve výši 10 mil. Kč. Tímto

bude celková náhrada za směnu v hodnotě cca 4,2 mil. Kč,“

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

RMOb/0194123

Harmonogram postupu prací při zpracovávání závěrečného účtu a schvalování účetní

závěrky MOb Svinov za rok 2022

Usneseni číslo: 0180IRMOb-Svil2226l10

Rada městského obvodu

1) schvaluje

harmonogram postupu prací při zpracování závěrečného účtu a schvalování účetní závěrky

MOb Svinov za rok 2022

do 31. 3. 2023 — odevzdání komentářů k plnění rozpočtu, rozborů hospodaření a podkladů pro

schvalování účetní závěrky MOb Svinov

Vyřizuje: vedoucí odborů, ředitelé PO

duben 2023 - zpracovávání závěrečného účtu a podkladů pro schvalování účetní závěrky MOb

Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

květen 2023 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov finančním výborem

15. 5. 2023 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky radou městského obvodu

29. 5. 2023 - vyvěšení závěrečného účtu na úřední desce a jeho zveřejnění v elektronické

podobě na internetových stránkách

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová, ekonom

14. 6. 2023 - projednání závěrečného účtu a účetní závěrky MOb Svinov zastupitelstvem

městského obvodu

2) ukládá

starostovi předložit závěrečný účet a účetní závěrku MOb Svinov za rok 2022 zastupitelstvu

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 14.06.2023

starosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0195I23

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků pod stavbami řadových garáží

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0181IRMOb-Svil2226l10

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků pod stavbami řadových garáží v k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 15 032023

starosta

RMOb/O196/23

Jednací řád komisí Rady městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0182/RMOb-Svil2226l10

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh Jednacího řadu komisí Rady městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého

materialu

2) vydává

Jednací řád komisí Rady městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObIO197/23

Žádost o poskytnutí finančního daru Junáku - českému skautu, středisku Ještěr

Ostrava

Usnesení číslo: 0183/RMOb-Svil2226l10

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Junáka - českého skauta, střediska Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova 726/8a, 721 00

Ostrava-Svinov, IC 48809021, o poskytnutí finančního daru na opravu příjezdu ke skautské

klubovně

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

poskytnout Junáku - českému skautu, středisku Ještěr Ostrava, z.s., Krůčkova 726/8a, 721 00

Ostrava-Svinov, IČ 48809021, finanční dar ve výši 20.000 Kč na opravu příjezdu ke skautské

klubovně a uzavřít s ním darovací smlouvu

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

3) schvaluje

rozpočtové opatřením, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 2219, pol. 5171 — opravy a údržba o 20 tis. Kč

z v y š ují běžné výdaje

§ 3421, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům o 20 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0198/23

Jednaci řád výborů Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0184/RMOb-Svi/2226/10

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městského obvodu Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu vydat Jednací řád výborů Zastupitelstva městského obvodu

Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) ukládá

starostovi předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

BMOb/0199/23

Zádost o poskytnutí účelové dotace - DomečkOV, z.s.

Usneseni číslo: 0185/RMOb-Svi/2226/10

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost spolku DomečkOV, z.s., Ostrava, Poruba, Vincence Makovského 4420/6, IČ 11765771,

o poskytnutí účelové dotace na realizaci projektu „Vzdělávání a výchova dětí k respektu k

lidem, zvířatům a rostlinám, rozvoj samostatnosti a zodpovědnosti“

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 12/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

2) rozhodla

neposkytnout spolku DomečkOV, zs., Ostrava, Poruba, Vincence Makovského

4420/6, IČ ll76577l,účelovou dotaci na realizaci projektu „Vzdělávání a výchova dětí k

respektu k lidem, zvířatům a rostlinám, rozvoj samostatnosti a zodpovědnosti„

Vyřizuje: Dagmar J uračkova,

administrativní pracovník

RMOb/0200123

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni číslo: 01 86/RMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 22.02.2023

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 15.03.2023

starosta

RMOb/0201123

Návrh na vyřazení a prodej majetku MOb Svinov

Usneseni číslo: 01 87IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení, likvidaci a prodej neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2 předloženého materialu

2) rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i z účetní evidence V celkové

pořizovací ceně DDHM 18 789 Kč a V celkOVé pořizovací ceně POE 1: 3 780 Kč dle přílohy

č. 2a) předloženého materialu

3) ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

4) rozhodla

o prodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 2b) předloženého

materialu

5) ukládá

vyřadit z evidence majetku iz účetní evidence majetek dle bodu 2) a 4) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 13/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0202I23

Návrh záměru prodeje neupotřebitelného majetku, Magma Alficar 4x4 - ||. kolo

Usnesení číslo: 01 88IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s opětovným prodejem neupotřebitelného majetku - speciálního nákladního automobilového

nosiče výměnných nástaveb Magma, VIN: TN9VS2DL05AAB6034, rok výroby 2005,

evidovaného v majetku technického dvora Svinov po., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

za minimální cenu 300.000 Kč

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0203123

Návrh na záměr prodeje neupotřebitelného majetku - nakladače UNC 060

Usnesení číslo: 01 89IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenové nabídky návrhu záměru prodeje neupotřebitelného

majetku - nakladače UNC 060

2) rozhodla

o prodeji nepotřebného majetku UNC 060 za cenu 231 200 Kč (nejsme plátci DPH) panu Ing.

Janu Markovi, Vorlech 3194, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

3) schvaluje

převod finančních prostředků zprodeje svěřeného majetku zprodeje UNC 060, ve výši

231.200 Kč, do investičního fondu Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o.

4) ukládá

řediteli Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IČ 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem kupní smlouvu dle přílohy č.

4. předloženého materialu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Máliš,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0204I23

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 659/169, ostatní plocha, ostatní komunikace

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 01 9OIRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 659/169, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. u.

Svinov, obec Ostrava o výměře 157 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem užívání jako

zařízení staveniště V ramci rekonstrukce domu č.p. 893, na dobu určitou do 31.08.2023, a

zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb10205123

Schválení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0191/RMOb-Svil2226l10

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 15.03.2023 V

16:00 hodin ve SJ ZS Bílovecka 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník provozu informačních a komunikačních technologií, kontroly

RMOb10206123

Licenční smlouva s POLAR televize Ostrava, s.r.o.

Usnesení číslo: 01 9ZIRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na uzavření Licenční smlouvy pro zajištění informovanosti o dění V městském obvodu

Svinov prostřednictvím zpravodajských pořadů a poskytnutí licence s poskytovatelem POLAR

televize Ostrava, s.r.o., se sídlem Boleslavova 710/19, 709 00 OstraVa, IČO 25859838, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít Licenční smlouvu pro zajištění informovanosti o dění V městském obvodu Svinov

prostřednictvím zpravodaj ských pořadů a poskytnutí licence s poskytovatelem POLAR televize

Ostrava, s.r.o., se sídlem Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava, IČO 25859838, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 15/16 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 59 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3399, pol. 5041 — odměny za užití duševního vlastnictví 0 59 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0208123

Návrh souhlasu s umístěním 2 ks antén na budovu Sportovní haly Svinov

Usnesení číslo: 01 93IRMOb-Svi1222611 0

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala „

žádost Tělocvičné jednoty Sokol Svinov, IC 606 09 478, se sídlem Nad Porubkou 838/29,

Svinov, 721 00 Ostrava o souhlas s umístěním 2 ks antén na budovu Sportovní haly Svinov

vydává

souhlas s umístěním 2 ks antén na budovu Sportovní haly Svinov pro žadatele Tělocvičnou

jednotu Sokol Svinov, IC 606 O9 478, se sídlem Nad Porubkou 838/29, Svinov, 721 00 Ostrava

Vyřizuje: Jana Macurova,

spravce sportovní haly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/16 SVINOV

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill


